
２０２１年１０月吉日 

 

 

ビジネスインターネットバンキングにおける 

月額基本料の改定について 

 

 

 

 平素は、当金庫インターネットバンキングをご利用いただきまして誠にあり

がとうございます。 

このたび、２０２２年１月分（２月１日口座引き落とし分）から月額基本料

を改定させていただくこととなりました。 

今後ともより一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点等がございましたら、お近くの店舗窓口までお問合せ願い

ます。 

 

記 

 

１．手数料改定日 

２０２２年１月分 

※２０２２年２月１日（火）口座引き落とし分 

 

２．改定内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上      

月額基本料 

変更前 変更後 

２，２００円 ３，３００円 


